
Státní zámek Velké Březno 

si Vás dovoluje pozvat na 

 výstavu květin z cyklu Z á m e k  v  k v ě t e c h  

 

 

 

 

 

 

R  Ů  Ž  E 

P R O  H R A B Ě N K U  H E N R I E T T U  

V zámeckém parku i v půvabných interiérech zámku se během prohlídky  

můžete potěšit desítkami odrůd růží, které připomínají slavnou hraběnku 

Henriettu Chotkovou, známou šlechtitelku růží, které se právem říkalo  

Růžová hraběnka. 

              Sobota a neděle 7. a 8. června 2025          i 

prohlídky zahajujeme v10.00; 11.00; 13.00; 14.00; 15.00 a v 16.00 hodin 

 

 

Laskavým partnerem výstavy je  

HB – Velkoobchod s květinami, Zlatníky 

www.hbzlatniky.cz 

 


